
Rio Grande do Norte , 06 de Fevereiro de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO IX | Nº 1699 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    72 

Região: 0001 - Monte Alegre 

  
.Monte Alegre/RN, Em 02/02/2018 por: 
  
SEVERINO RODRIGUES DA SILVA 
Prefeito. 

Publicado por: 
Marta Gilcelli Dantas Lopes 

Código Identificador:E0AC3AA0 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 12/2018. 

 
Processo de Despesa nº: 51/2018. 
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 12/2018. Base Legal: Art. 24, II, da 
Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MONTE ALEGRE. Contratado: JOÃO FERREIRA NETO. Objeto: 
Contratação de pessoa física ou jurídica para elaborar projeto das 
instalações elétricas do mercado Publico Municipal; Preço Global: R$ 
1.350,00(um mil, trezentos e cinquenta reais ). CLASSIFICAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 
  
Unidade 
Orçamentária: 

02 .016 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

Ação: 2213 - Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura 

Função: 15 - URBANISMO 

Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Programa: 0614 - GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO 

Natureza da 
Despesa: 

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

Fonte de Recurso: 0100000000 - Recursos Ordinários 

Região: 0001 - Monte Alegre 

  
.Monte Alegre/RN, Em 02/02/2018 por: 
  
SEVERINO RODRIGUES DA SILVA 
Prefeito. 

Publicado por: 
Marta Gilcelli Dantas Lopes 

Código Identificador:442738DA 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 
 
AVISO - PPRP Nº01/2018 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO PARA ALIMENTOS PREPARADOS 
O Pregoeiro do Município de Nísia Floresta, no uso de suas 
atribuições legais adjudica e torna público o resultado da licitação 
acima mencionado. Logrando como vencedores as Empresas: 
ULTRAGAS COMÉRCIO DE GLP EIRELI ME- CNPJ: 
01.660.156/0001-61, V. MACEDO – ME- CNPJ: 05.636.655/0001-
74; conforme resultado do fornecedor anexo ao processo.  
  
Sala das Licitações, 05/02/2018.  
  
DOMICIANO FERNANDES DA SILVA 
Pregoeiro.  

Publicado por: 
Hildeberto Dias dos Santos Gurgel 
Código Identificador:13DFD320 

 
GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PPRP Nº01/2018 
 
Considerando o que dispõe a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, e suas atualizações posteriores. 
Considerando ainda os autos do processo licitatório acima 
identificado, em particular o Termo de Adjudicação expedido pelo 
Pregoeiro do Município. 
HOMOLOGAMOS, o presente procedimento de licitação em favor 
das empresas a seguir descritas: 

Licitantes vencedores: 
ULTRAGAS COMÉRCIO DE GLP EIRELI ME- CNPJ: 
01.660.156/0001-61, saiu vencedora nos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 7; V. 
MACEDO – ME- CNPJ: 05.636.655/0001-74, saiu vencedora no 
item: 6.  
  
Nísia Floresta/RN, 05/02/2018.  
  
DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Hildeberto Dias dos Santos Gurgel 
Código Identificador:DDE477E6 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO/ ARP - PPRP Nº01/2018 
 
CONTRATANTE: Município de Nísia Floresta/RN. 
CONTRATADOS: ULTRAGAS COMÉRCIO DE GLP EIRELI 
ME- CNPJ: 01.660.156/0001-61, V. MACEDO – ME- CNPJ: 
05.636.655/0001-74 – recursos orçamentários 2018, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39, vigência: 12 (doze) meses. P/ Contratados: 
Marcio de Farias Carvalho e Valdenize Macedo respectivamente e 
Daniel Gurgel Marinho Fernandes – p/contratante. 
  
Nísia Floresta, 05/02/2018  

Publicado por: 
Hildeberto Dias dos Santos Gurgel 
Código Identificador:8A87C79E 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÚ 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 032/2018 
 
PORTARIA Nº 032/2018-GP 

  
Nomeia Servidor para ocupar Cargo de Provimento 
em Comissão e dá outras providências. 

  
MARIA DO SOCORRO DE PAULA OLIVEIRA, Prefeita 
Municipal de Paraú, estado do Rio Grande do Norte, no exercício da 
titularidade por decisão judicial, no uso de suas atribuições legalmente 
constitucionais, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - NOMEAR a Senhora VICENCIA RODRIGUES DE 
FRANÇA NETA AQUINO para ocupar o Cargo Comissionado de 
Chefe do Departamento de Ensino Rural, órgão ligado à Secretaria 
Municipal de Educação. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
  
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
  
GABINETE DA PREFEITA, em 01 de fevereiro de 2018. 
  
MARIA DO SOCORRO DE PAULA OLIVEIRA 
Prefeita em Exercício  

Publicado por: 
Francisco das Chagas de Aquino Souza 

Código Identificador:8F2AA0D2 
 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 033/2018-GP 

 
PORTARIA Nº 033/2018-GP 

  


